

A Holm Consulting Aps

Fredensvej 36
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2017

Anders Engelund Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A Holm Consulting Aps

Fredensvej 36

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 25101879

e-mailadresse: HolmConsultingAps@gmail.com

CVR-nr: 37591335

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Vejlby Centervej

8240 Risskov

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at levere Management og IT konsulent og rådgivnings ydelser til primært mellemstore, store erhvervsvirksomheder.

Udvikling i regnskabsåret 1.5.2016-30.6.2017:

Årets resultat efter skat udgør kr. 153.552 hvilket anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.797.962
Eksterne omkostninger		-49.279
Bruttoresultat		1.748.683
Personaleomkostninger		-1.551.358
Resultat af ordinær primær drift		197.325
Øvrige finansielle omkostninger		-464
Ordinært resultat før skat		196.861
Skat af årets resultat		-43.309
Årets resultat		153.552
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400
Overført resultat		50.152
I alt		153.552

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		203.552
Omsætningsaktiver i alt		203.552
Aktiver i alt		203.552

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		50.152
Forslag til udbytte		103.400
Egenkapital i alt		203.552
Passiver i alt		203.552